
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

від 10.09.2024 № 134
               м. Золотоноша

Про реєстрацію транспортного засобу

На виконання рішення міської ради від 30.08.2024 № 50-25/VIII ,,Про
прийняття в комунальну власність Золотоніської міської ради транспортного
засобу’’, керуючись п. 20 ч. 4 ст. 42, ч. 8 ст. 59 Закону України ,,Про місцеве
самоврядування в Україні’’,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

        1. Здійснити реєстрацію  у територіальному сервісному центрі МВС №7145
за Золотоніською міською радою (код ЄДРПОУ 26536152) транспортний засіб:
Opel Combo, реєстраційний номер СА7504ВХ, 2008 року випуску.

2. Уповноважити головного спеціаліста технічно-експлуатаційного відділу
управління житлово-комунального господарства виконавчого комітету
Золотоніської міської ради Засенка Олександра Валерійовича (конфіденційна
інформація) на здійснення реєстраційних дій та отримання у територіальному
сервісному центрі МВС № 7145 свідоцтва про реєстрацію транспортного
засобу, зазначеного в п.1 розпорядження.
        3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Секретар ради                                                               Наталія СЬОМАК

Артем Харін 23093


